（一社）全国植物検疫協会  　会　長　　殿

　(注)　独自基準によるくん蒸数量が区分できる場合に記載すること。

３　臭化メチル使用量

１　消毒方法別証明状況

こん包材

　(注)　数量欄には、木材の単位（m3又はkg）を明記すること。

インド
ネシア

その他
の国

Ｎ．Ｚ．豪州ＥＵ米国中国 計

２　国別証明件数

（独自基準）

（国際基準）

数　　量 件　数 数　　量

計
証明書のみ発行

（独自基準、中古車等）

第１０号様式

輸出用木材こん包材等消毒証明書発給実績報告書

  　　年　　月　　日

協 会 名

会 長 名

　  　　年度第　四半期の標記証明の実績について、下記のとおり報告します。

記

く ん 蒸

熱 処 理

加圧注入

そ の 他

計

件　数 数　　量 件　数

スタンプ併用証明書発行
（国際基準第15）処理方法

中 古 車

そ の 他

計

　(注)　その他欄には、消毒対象の植物名を記載すること。

使用者名 登録番号 臭化メチル剤の名称 使用量（ｋｇ）